[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации городского поселения Приобье
В целях приведения нормативно-правовой базы администрации городского поселения Приобье в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления главы городского поселения Приобье:

- от 11 января 2006 года № 7 «О социальной защищенности лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье»;

- от 19 июля 2006 года № 148 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения от 11.01.2006 №7»;

- от 24 июля 2006 года № 158 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения от 11.01.2006 №7»;

- от 26 октября 2006 года № 305 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Приобье от 11.01.2006 №7».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков
Исполнитель:

И.А. Демиденко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового обеспечения                                                          О.А. Иванова
Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье

по финансам, начальника ФЭО                                                                           Л.К. Дмитриева

Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье

по вопросам строительства, ЖКХ и

обеспечению безопасности                                                                                      С.Б. Смирнов

Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье по

социальным и жилищным вопросам                                                                 Л.Ф. Галиуллина